
ZARZĄDZENIE NR 547/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 
1927 i 1981) oraz § 19 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XXIII/687/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 
2020 r. w sprawie budżetu Miasta na 2021 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. 
poz. 5345 oraz z 2021 r. poz. 539, 1912 i 3859) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2021 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm. Zarządzenie Nr 3/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r.,  
Zarządzenie Nr 55/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 88/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 94/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 122/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 
2021 r., Zarządzenie Nr 127/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 131/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 135/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 150/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 156/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 173/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 177/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 187/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 16 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 194/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2021 r. Zarządzenie Nr 205/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 208A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 214/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 243/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 265/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 282/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., 
Zarządzenie Nr 283/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 309/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 323/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 328/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 329/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 349/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 371/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 378/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 20 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 391/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 
2021 r., Zarządzenie Nr 415/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 427/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 431/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 434/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
1 września 2021 r., Zarządzenie Nr 440A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 września 2021 r., 
Zarządzenie Nr 443/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 września 2021 r., Zarządzenie Nr 461/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 września 2021 r., Zarządzenie Nr 474/21 Prezydenta Miasta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 1



Szczecin z dnia 29 września 2021 r., Zarządzenie Nr 475/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 września 2021 r., Zarządzenie Nr 480/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 października 2021 r., 
Zarządzenie Nr 485/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 października 2021 r., Zarządzenie 
Nr 491/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 października 2021 r., Zarządzenie Nr 504/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 października 2021 r., Zarządzenie Nr 519/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 27 października 2021 r., Zarządzenie Nr 523/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 października 2021 r., Zarządzenie Nr 529/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 listopada 
2021 r.) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji 
budżetowej i zadań na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2021 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -19 500,00 -19 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 772,00 -10 047,00 - - - - -725,00 - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 30 225,00 29 500,00 - - - - 725,00 - -

4570 Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat

47,00 47,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 442 000,00 456 229,00 - - - -14 229,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

448 607,00 462 836,00 - - - -14 229,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -8 500,00 -8 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

93 436,00 93 436,00 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00 850,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00 150,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 442 000,00 442 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -66 600,00 -55 600,00 - - - -11 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -229,00 - - - - -229,00 - - -

4308 Zakup usług pozostałych -850,00 -850,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -150,00 -150,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -20 000,00 -17 000,00 - - - -3 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -6 607,00 -6 607,00 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00 850,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00 150,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 39 000,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych -850,00 -850,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -150,00 -150,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -45 607,00 -45 607,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -1 078 176,00 -1 078 176,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 078 176,00 -1 078 176,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 078 176,00 -1 078 176,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 547 676,00 2 406 464,00 - - - -1 858 788,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 230 484,00 475 052,00 - - - -244 568,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 228 848,00 440 190,00 - - - -211 342,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 30 755,00 - - - -30 755,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- 2 520,00 - - - -2 520,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 400,00 4 400,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -55 047,00 -55 047,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 28 420,00 28 420,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70010093952171111202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 547/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 22 227,00 22 227,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 636,00 1 587,00 - - - 49,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

-6 081,00 - - - - -6 081,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26 490,00 - - - - 26 490,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -30 458,00 - - - - -30 458,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-2 118,00 - - - - -2 118,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 5,00 - - - - 5,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -7 464,00 -7 464,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -4 810,00 -4 810,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 654,00 -2 654,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

80104 Przedszkola 1 918 433,00 1 918 433,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 640 537,00 2 640 537,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -660 019,00 -660 019,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-66 504,00 -66 504,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 730,00 10 730,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 10 535,00 10 535,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -25 903,00 -25 903,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 252,00 252,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 386,00 4 386,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 4 225,00 4 225,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 194,00 194,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 114 458,00 114 458,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 103 752,00 103 752,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 979,00 5 979,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 879,00 3 879,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -400,00 -400,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 10 400,00 10 400,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -426,00 -426,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 750,00 -6 750,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

24,00 24,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 6 502,00 6 502,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 609,00 6 609,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 39,00 39,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-146,00 -146,00 - - - - - - -

80115 Technika -1 812 984,00 - - - - -1 812 984,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -1 373 352,00 - - - - -1 373 352,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -390 176,00 - - - - -390 176,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-49 675,00 - - - - -49 675,00 - - -

Sygnatura: 70020093952171111202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -19 000,00 - - - - -19 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 56 000,00 - - - - 56 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -36 953,00 - - - - -36 953,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

51,00 - - - - 51,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 113,00 - - - - 113,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-211,00 - - - - -211,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 219,00 - - - - 219,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

-2 473,00 - - - - -2 473,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -2 473,00 - - - - -2 473,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 928,00 - - - - -1 928,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 168,00 - - - - 2 168,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-240,00 - - - - -240,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 5 966,00 - - - - 5 966,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 58,00 - - - - 58,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 684,00 - - - - 6 684,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-4 800,00 - - - - -4 800,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 140,00 - - - - 2 140,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -2 500,00 - - - - -2 500,00 - - -

4260 Zakup energii 320,00 - - - - 320,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 9 094,00 - - - - 9 094,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - - - - 200,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-2 059,00 - - - - -2 059,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-4 512,00 - - - - -4 512,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 341,00 - - - - 1 341,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

62 661,00 - - - - 62 661,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 29 607,00 - - - - 29 607,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 30 876,00 - - - - 30 876,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 178,00 - - - - 2 178,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 12 574,00 - - - - 12 574,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 12 449,00 - - - - 12 449,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 151,00 - - - - 2 151,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 151,00 - - - - -2 151,00 - - -

Sygnatura: 70030093952171111202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 125,00 - - - - 125,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

19 034,00 - - - - 19 034,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 19 494,00 - - - - 19 494,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -418,00 - - - - -418,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-60,00 - - - - -60,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 18,00 - - - - 18,00 - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

43 822,00 - - - - 43 822,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 74 814,00 - - - - 74 814,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -25 127,00 - - - - -25 127,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-5 865,00 - - - - -5 865,00 - - -

80142 Ośrodki szkolenia, 
dokształcania i 
doskonalenia kadr

-21 312,00 - - - - -21 312,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -18 302,00 - - - - -18 302,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 167,00 - - - - -2 167,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-843,00 - - - - -843,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 660,00 660,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-660,00 -660,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-19 829,00 -108 206,00 - - - 88 377,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 250,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 174 594,00 16 983,00 - - - 157 611,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -123 063,00 -81 354,00 - - - -41 709,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-67 680,00 -40 155,00 - - - -27 525,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 400,00 -2 400,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 280,00 -1 280,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -150,00 -150,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-100,00 -100,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

23 013,00 23 013,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 31 206,00 31 206,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -7 818,00 -7 818,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-375,00 -375,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70040093952171111202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

-19 128,00 -15 324,00 - - - -3 804,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -19 128,00 -15 965,00 - - - -3 163,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 551,00 - - - -551,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- 90,00 - - - -90,00 - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 281,00 - - - - 281,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -222,00 - - - - -222,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-59,00 - - - - -59,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -1 214,00 -1 214,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 214,00 1 214,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 0,00 - - - - - 0,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

0,00 - - - - - 0,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

0,00 - - - - - 0,00 - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

53 193,00 305 103,00 - - - -251 910,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 544 379,00 452 577,00 - - - 91 802,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 572 452,00 481 240,00 - - - 91 212,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -12 102,00 -14 593,00 - - - 2 491,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-15 971,00 -14 070,00 - - - -1 901,00 - - -

Sygnatura: 70050093952171111202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

182 797,00 - - - - 182 797,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 144 116,00 - - - - 144 116,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -5 389,00 - - - - -5 389,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-5 930,00 - - - - -5 930,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

-167 504,00 -97 474,00 - - - -70 030,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-129 000,00 -79 000,00 - - - -50 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -27 926,00 -13 432,00 - - - -14 494,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -8 920,00 -4 057,00 - - - -4 863,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-1 658,00 -985,00 - - - -673,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

-1 685,00 - - - - -1 685,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 117 832,00 - - - - 117 832,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -74 476,00 - - - - -74 476,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-45 041,00 - - - - -45 041,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

-115 960,00 - - - - -115 960,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-400,00 - - - - -400,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -28 963,00 - - - - -28 963,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -76 769,00 - - - - -76 769,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-9 828,00 - - - - -9 828,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -173 811,00 - - - - -173 811,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-168 000,00 - - - - -168 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 99 934,00 - - - - 99 934,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -99 402,00 - - - - -99 402,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-6 343,00 - - - - -6 343,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe -36 126,00 - - - - -36 126,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -21 992,00 - - - - -21 992,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -13 429,00 - - - - -13 429,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-705,00 - - - - -705,00 - - -

85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

-80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

-145 137,00 - - - - -145 137,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -60 218,00 - - - - -60 218,00 - - -

Sygnatura: 70060093952171111202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -78 435,00 - - - - -78 435,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-6 484,00 - - - - -6 484,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

96 240,00 - - - - 96 240,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 116 983,00 - - - - 116 983,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 796,00 - - - - 2 796,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-18 539,00 - - - - -18 539,00 - - -

85446 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

35 307,00 35 307,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 4 965,00 4 965,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

4 965,00 4 965,00 - - - - - - -

92118 Muzea 30 342,00 30 342,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

30 342,00 30 342,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

230 680,00 230 680,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

230 680,00 230 680,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -230 680,00 -230 680,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-500,00 -500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -55 000,00 -55 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -156 680,00 -156 680,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 2 124 927,00 - - - -2 124 927,00 0,00 - -

Sygnatura: 70070093952171111202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 442 000,00 442 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 442 000,00 442 000,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z 442 000,00 442 000,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 442 000,00 442 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 442 000,00 442 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 442 000,00 442 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
801 Oświata i wychowanie 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 02010060333171111202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 547/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina - - - - - - - - -

85516 System opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3 - - - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A 4 250,00 4 250,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 4 250,00 4 250,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 544,00 3 544,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 619,00 619,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,00 87,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A -4 250,00 -4 250,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich -4 250,00 -4 250,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 544,00 -3 544,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -619,00 -619,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -87,00 -87,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Kultury
758 Różne rozliczenia -4 965,00 -4 965,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -4 965,00 -4 965,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na działalność kulturalną prowadzoną przez Instytucje Kultury 
Miasta

D -4 965,00 -4 965,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 965,00 -4 965,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -4 965,00 -4 965,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 307,00 35 307,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 965,00 4 965,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Dom Kultury 13 Muz D 4 965,00 4 965,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 965,00 4 965,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

4 965,00 4 965,00 - - - - - - -

92118 Muzea 30 342,00 30 342,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Muzeum Techniki i Komunikacji - 
Zajezdnia Sztuki

D 30 342,00 30 342,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 342,00 30 342,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 30 342,00 30 342,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 30 342,00 30 342,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02020060333171111202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -4 225,00 -4 225,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -4 225,00 -4 225,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zadania bieżące z zakresu oświaty i wychowania oraz 
edukacyjnej opieki wychowawczej

E -4 225,00 -4 225,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 225,00 -4 225,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -4 225,00 -4 225,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 547 676,00 2 406 464,00 - - - -1 858 788,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 230 484,00 475 052,00 - - - -244 568,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 230 484,00 481 301,00 - - - -250 817,00 - - -

Urząd Miasta -5 803 342,00 -5 803 342,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 419 765,00 -5 419 765,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -349 745,00 -349 745,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 215,00 21 215,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -55 047,00 -55 047,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 6 033 826,00 6 284 643,00 - - - -250 817,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 649 295,00 5 865 799,00 - - - -216 504,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349 745,00 381 411,00 - - - -31 666,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -21 215,00 -18 568,00 - - - -2 647,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 4 400,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 28 420,00 28 420,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 22 227,00 22 227,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 954,00 954,00 - - - - - - -

Zajęcia wspomagające dla uczniów po COVID-19 B - -6 249,00 - - - 6 249,00 - - -

Urząd Miasta -201 858,00 -201 858,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -169 114,00 -169 114,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -29 035,00 -29 035,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 709,00 -3 709,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 201 858,00 195 609,00 - - - 6 249,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 432,00 163 270,00 - - - 5 162,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 035,00 28 124,00 - - - 911,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 709,00 3 582,00 - - - 127,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 682,00 633,00 - - - 49,00 - - -

Sygnatura: 02030060333171111202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80102 Szkoły podstawowe specjalne -6 081,00 - - - - -6 081,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E -6 081,00 - - - - -6 081,00 - - -

Urząd Miasta -539 106,00 - - - - -539 106,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -463 771,00 - - - - -463 771,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -75 064,00 - - - - -75 064,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -271,00 - - - - -271,00 - - -

jednostki systemu oświaty 533 025,00 - - - - 533 025,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490 266,00 - - - - 490 266,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 606,00 - - - - 44 606,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 847,00 - - - - -1 847,00 - - -

Zajęcia wspomagające dla uczniów po COVID-19 B - - - - - - - - -

Urząd Miasta -6 851,00 - - - - -6 851,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 737,00 - - - - -5 737,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -998,00 - - - - -998,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -116,00 - - - - -116,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 851,00 - - - - 6 851,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 732,00 - - - - 5 732,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 998,00 - - - - 998,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,00 - - - - 116,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,00 - - - - 5,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -7 464,00 -7 464,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -7 464,00 -7 464,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 219 219,00 -1 219 219,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 175 517,00 -1 175 517,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -62 260,00 -62 260,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 558,00 18 558,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 211 755,00 1 211 755,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 170 707,00 1 170 707,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 606,00 59 606,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -18 558,00 -18 558,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 1 918 433,00 1 918 433,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 1 914 208,00 1 914 208,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 491 996,00 -2 491 996,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 130 332,00 -1 130 332,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 219 940,00 -1 219 940,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -110 157,00 -110 157,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02040060333171111202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych -33 980,00 -33 980,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 413,00 2 413,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 406 204,00 4 406 204,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 770 869,00 3 770 869,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 559 921,00 559 921,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 653,00 43 653,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 730,00 10 730,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 10 535,00 10 535,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 077,00 8 077,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 252,00 252,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 973,00 1 973,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 194,00 194,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 4 225,00 4 225,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 225,00 4 225,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 225,00 4 225,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 114 458,00 114 458,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E 114 458,00 114 458,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -82 560,00 -82 560,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -34 333,00 -34 333,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -28 825,00 -28 825,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -400,00 -400,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -9 600,00 -9 600,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -426,00 -426,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 750,00 -6 750,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -226,00 -226,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 197 018,00 197 018,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 085,00 138 085,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 804,00 34 804,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 879,00 3 879,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 250,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 6 502,00 6 502,00 - - - - - - -

Dowożenie uczniów do szkół E 6 502,00 6 502,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 6 502,00 6 502,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 609,00 6 609,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02050060333171111202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39,00 39,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -146,00 -146,00 - - - - - - -

80115 Technika -1 812 984,00 - - - - -1 812 984,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E -1 812 984,00 - - - - -1 812 984,00 - - -

Urząd Miasta -1 437 429,00 - - - - -1 437 429,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 374 935,00 - - - - -1 374 935,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -6 290,00 - - - - -6 290,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -56 000,00 - - - - -56 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -204,00 - - - - -204,00 - - -

jednostki systemu oświaty -375 555,00 - - - - -375 555,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 802,00 - - - - 1 802,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -390 176,00 - - - - -390 176,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -49 675,00 - - - - -49 675,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -19 000,00 - - - - -19 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 000,00 - - - - 56 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 290,00 - - - - 6 290,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 047,00 - - - - 19 047,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 255,00 - - - - 255,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 113,00 - - - - 113,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -211,00 - - - - -211,00 - - -

Zajęcia wspomagające dla uczniów po COVID-19 B - - - - - - - - -

Urząd Miasta -44 120,00 - - - - -44 120,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -37 287,00 - - - - -37 287,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 067,00 - - - - -6 067,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -766,00 - - - - -766,00 - - -

jednostki systemu oświaty 44 120,00 - - - - 44 120,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 068,00 - - - - 37 068,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 067,00 - - - - 6 067,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 766,00 - - - - 766,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 219,00 - - - - 219,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -2 473,00 - - - - -2 473,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E -2 473,00 - - - - -2 473,00 - - -

Urząd Miasta -335 820,00 - - - - -335 820,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -344 751,00 - - - - -344 751,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 291,00 - - - - 14 291,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 063,00 - - - - 2 063,00 - - -

Sygnatura: 02060060333171111202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych -1 928,00 - - - - -1 928,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 495,00 - - - - -5 495,00 - - -

jednostki systemu oświaty 333 347,00 - - - - 333 347,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 278,00 - - - - 342 278,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 291,00 - - - - -14 291,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 063,00 - - - - -2 063,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 663,00 - - - - 7 663,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -240,00 - - - - -240,00 - - -

Zajęcia wspomagające dla uczniów po COVID-19 B - - - - - - - - -

Urząd Miasta -4 355,00 - - - - -4 355,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 644,00 - - - - -3 644,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -625,00 - - - - -625,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -86,00 - - - - -86,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 355,00 - - - - 4 355,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 644,00 - - - - 3 644,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 625,00 - - - - 625,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,00 - - - - 86,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 5 966,00 - - - - 5 966,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 5 966,00 - - - - 5 966,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 455 886,00 - - - - 1 455 886,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58,00 - - - - 58,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 527 648,00 - - - - 1 527 648,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -42 837,00 - - - - -42 837,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -34 261,00 - - - - -34 261,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -4 800,00 - - - - -4 800,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 140,00 - - - - 2 140,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 500,00 - - - - -2 500,00 - - -

4260 Zakup energii 320,00 - - - - 320,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 9 094,00 - - - - 9 094,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - - - - 200,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -320,00 - - - - -320,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 144,00 - - - - 1 144,00 - - -

Urząd Miasta -1 449 920,00 - - - - -1 449 920,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 520 767,00 - - - - -1 520 767,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 837,00 - - - - 42 837,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 261,00 - - - - 34 261,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 059,00 - - - - -2 059,00 - - -

Sygnatura: 02070060333171111202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -4 192,00 - - - - -4 192,00 - - -

Zajęcia wspomagające dla uczniów po COVID-19 B - - - - - - - - -

Urząd Miasta -74 503,00 - - - - -74 503,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -62 617,00 - - - - -62 617,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 731,00 - - - - -10 731,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 155,00 - - - - -1 155,00 - - -

jednostki systemu oświaty 74 503,00 - - - - 74 503,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 420,00 - - - - 62 420,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 731,00 - - - - 10 731,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 155,00 - - - - 1 155,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 197,00 - - - - 197,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 62 661,00 - - - - 62 661,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E 59 795,00 - - - - 59 795,00 - - -

Urząd Miasta -195 379,00 - - - - -195 379,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -195 379,00 - - - - -195 379,00 - - -

jednostki systemu oświaty 255 174,00 - - - - 255 174,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 598,00 - - - - 222 598,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 458,00 - - - - 30 458,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 118,00 - - - - 2 118,00 - - -

Zajęcia wspomagające dla uczniów po COVID-19 B 2 866,00 - - - - 2 866,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 866,00 - - - - 2 866,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 388,00 - - - - 2 388,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418,00 - - - - 418,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00 - - - - 60,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 12 574,00 - - - - 12 574,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 12 574,00 - - - - 12 574,00 - - -

Urząd Miasta -225 448,00 - - - - -225 448,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -297 282,00 - - - - -297 282,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 702,00 - - - - 59 702,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 382,00 - - - - 15 382,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 099,00 - - - - -1 099,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 151,00 - - - - -2 151,00 - - -

jednostki systemu oświaty 238 022,00 - - - - 238 022,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 731,00 - - - - 309 731,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -59 702,00 - - - - -59 702,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -15 382,00 - - - - -15 382,00 - - -

Sygnatura: 02080060333171111202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 250,00 - - - - 3 250,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 125,00 - - - - 125,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 19 034,00 - - - - 19 034,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E 21 900,00 - - - - 21 900,00 - - -

Urząd Miasta -144 239,00 - - - - -144 239,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -159 988,00 - - - - -159 988,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 158,00 - - - - 20 158,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 409,00 - - - - -4 409,00 - - -

jednostki systemu oświaty 166 139,00 - - - - 166 139,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 888,00 - - - - 181 888,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 158,00 - - - - -20 158,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 409,00 - - - - 4 409,00 - - -

Zajęcia wspomagające dla uczniów po COVID-19 B -2 866,00 - - - - -2 866,00 - - -

Urząd Miasta -4 242,00 - - - - -4 242,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 538,00 - - - - -3 538,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -616,00 - - - - -616,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -88,00 - - - - -88,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 376,00 - - - - 1 376,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 132,00 - - - - 1 132,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198,00 - - - - 198,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,00 - - - - 28,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,00 - - - - 18,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 43 822,00 - - - - 43 822,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E 43 822,00 - - - - 43 822,00 - - -

Urząd Miasta -79 646,00 - - - - -79 646,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -41 546,00 - - - - -41 546,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -27 995,00 - - - - -27 995,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10 105,00 - - - - -10 105,00 - - -

jednostki systemu oświaty 123 468,00 - - - - 123 468,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 360,00 - - - - 116 360,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 868,00 - - - - 2 868,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 240,00 - - - - 4 240,00 - - -

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr -21 312,00 - - - - -21 312,00 - - -

Prowadzenie ośrodków szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr E -21 312,00 - - - - -21 312,00 - - -

jednostki systemu oświaty -21 312,00 - - - - -21 312,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 302,00 - - - - -18 302,00 - - -

Sygnatura: 02090060333171111202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 167,00 - - - - -2 167,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -843,00 - - - - -843,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -8 297,00 -2 990,00 - - - -5 307,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 613,00 -4 022,00 - - - 9 635,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -13 910,00 1 032,00 - - - -14 942,00 - - -

jednostki systemu oświaty 8 297,00 2 990,00 - - - 5 307,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 953,00 4 682,00 - - - -9 635,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 250,00 -1 692,00 - - - 14 942,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -19 829,00 -108 206,00 - - - 88 377,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E -19 829,00 -108 206,00 - - - 88 377,00 - - -

jednostki systemu oświaty 571 817,00 415 168,00 - - - 156 649,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 250,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 591 316,00 424 898,00 - - - 166 418,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11 027,00 21,00 - - - -11 048,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8 472,00 -9 751,00 - - - 1 279,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -150,00 -150,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -100,00 -100,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -591 646,00 -523 374,00 - - - -68 272,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -416 722,00 -407 915,00 - - - -8 807,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -112 036,00 -81 375,00 - - - -30 661,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -59 208,00 -30 404,00 - - - -28 804,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 400,00 -2 400,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 280,00 -1 280,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

23 013,00 23 013,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -38 191,00 -38 191,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -38 191,00 -38 191,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -24 320,00 -24 320,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 274,00 -12 274,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 597,00 -1 597,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 61 204,00 61 204,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 61 204,00 61 204,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 526,00 55 526,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 456,00 4 456,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02001060333171111202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 222,00 1 222,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych -19 128,00 -15 324,00 - - - -3 804,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -19 128,00 -15 324,00 - - - -3 804,00 - - -

Urząd Miasta 104 087,00 104 087,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 245,00 26 245,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 045,00 68 045,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 797,00 9 797,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -123 215,00 -119 411,00 - - - -3 804,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -45 373,00 -42 210,00 - - - -3 163,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -68 045,00 -67 494,00 - - - -551,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -9 797,00 -9 707,00 - - - -90,00 - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 31 909,00 - - - - 31 909,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 788,00 - - - - 26 788,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 751,00 - - - - 4 751,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 370,00 - - - - 370,00 - - -

jednostki systemu oświaty -31 909,00 - - - - -31 909,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -26 788,00 - - - - -26 788,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 751,00 - - - - -4 751,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -370,00 - - - - -370,00 - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

- - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E -422,00 - - - - -422,00 - - -

Urząd Miasta 54,00 - - - - 54,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -129,00 - - - - -129,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 - - - - 139,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,00 - - - - 44,00 - - -

jednostki systemu oświaty -476,00 - - - - -476,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -293,00 - - - - -293,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -139,00 - - - - -139,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -44,00 - - - - -44,00 - - -

Sygnatura: 02011060333171111202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -90 200,00 - - - - -90 200,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -72 848,00 - - - - -72 848,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -16 822,00 - - - - -16 822,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -530,00 - - - - -530,00 - - -

jednostki systemu oświaty 90 200,00 - - - - 90 200,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 848,00 - - - - 72 848,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 822,00 - - - - 16 822,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 530,00 - - - - 530,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -77,00 - - - - -77,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -142,00 - - - - -142,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,00 - - - - 53,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00 - - - - 12,00 - - -

jednostki systemu oświaty 77,00 - - - - 77,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142,00 - - - - 142,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -53,00 - - - - -53,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -12,00 - - - - -12,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 422,00 - - - - 422,00 - - -

jednostki systemu oświaty 422,00 - - - - 422,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703,00 - - - - 703,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -222,00 - - - - -222,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -59,00 - - - - -59,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Zajęcia dodatkowe w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych szkół 
podstawowych

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta 1 893,00 1 893,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 419,00 1 419,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 453,00 453,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 21,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 893,00 -1 893,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 633,00 -2 633,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -453,00 -453,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -21,00 -21,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 214,00 1 214,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02021060333171111202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia 0,00 - - - - - 0,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 - - - - - 0,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 0,00 - - - - - 0,00 - -

Urząd Miasta -669,60 - - - - - -669,60 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -669,60 - - - - - -669,60 - -

jednostki systemu oświaty 669,60 - - - - - 669,60 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 669,60 - - - - - 669,60 - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 53 193,00 305 103,00 - - - -251 910,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 544 379,00 452 577,00 - - - 91 802,00 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 544 379,00 452 577,00 - - - 91 802,00 - - -

Urząd Miasta 76 856,00 76 856,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 856,00 76 856,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 467 523,00 375 721,00 - - - 91 802,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495 596,00 404 384,00 - - - 91 212,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 102,00 -14 593,00 - - - 2 491,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -15 971,00 -14 070,00 - - - -1 901,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 182 797,00 - - - - 182 797,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E 182 797,00 - - - - 182 797,00 - - -

Urząd Miasta -26 658,00 - - - - -26 658,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 060,00 - - - - -3 060,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 248,00 - - - - -20 248,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 350,00 - - - - -3 350,00 - - -

jednostki systemu oświaty 209 455,00 - - - - 209 455,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 176,00 - - - - 147 176,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 859,00 - - - - 14 859,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 580,00 - - - - -2 580,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -167 504,00 -97 474,00 - - - -70 030,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E -167 504,00 -97 474,00 - - - -70 030,00 - - -

Urząd Miasta -154 216,00 -89 435,00 - - - -64 781,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -129 000,00 -79 000,00 - - - -50 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -21 386,00 -6 605,00 - - - -14 781,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 138,00 -3 138,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -692,00 -692,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02031060333171111202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty -13 288,00 -8 039,00 - - - -5 249,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 540,00 -6 827,00 - - - 287,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 782,00 -919,00 - - - -4 863,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -966,00 -293,00 - - - -673,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -1 685,00 - - - - -1 685,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E -1 685,00 - - - - -1 685,00 - - -

Urząd Miasta -362 263,00 - - - - -362 263,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -190 069,00 - - - - -190 069,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -138 783,00 - - - - -138 783,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -33 411,00 - - - - -33 411,00 - - -

jednostki systemu oświaty 360 578,00 - - - - 360 578,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 901,00 - - - - 307 901,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 307,00 - - - - 64 307,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -11 630,00 - - - - -11 630,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -115 960,00 - - - - -115 960,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E -115 560,00 - - - - -115 560,00 - - -

Urząd Miasta -315 357,00 - - - - -315 357,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -203 343,00 - - - - -203 343,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -91 607,00 - - - - -91 607,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -20 407,00 - - - - -20 407,00 - - -

jednostki systemu oświaty 199 797,00 - - - - 199 797,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 380,00 - - - - 174 380,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 838,00 - - - - 14 838,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 579,00 - - - - 10 579,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych placówek wychowania pozaszkolnego E -400,00 - - - - -400,00 - - -

Urząd Miasta -400,00 - - - - -400,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -400,00 - - - - -400,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -173 811,00 - - - - -173 811,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E -5 811,00 - - - - -5 811,00 - - -

Urząd Miasta -186 605,00 - - - - -186 605,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -133 465,00 - - - - -133 465,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -48 677,00 - - - - -48 677,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 463,00 - - - - -4 463,00 - - -

jednostki systemu oświaty 180 794,00 - - - - 180 794,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 399,00 - - - - 233 399,00 - - -

Sygnatura: 02041060333171111202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -50 725,00 - - - - -50 725,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 880,00 - - - - -1 880,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych internatów i burs szkolnych E -168 000,00 - - - - -168 000,00 - - -

Urząd Miasta -168 000,00 - - - - -168 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -168 000,00 - - - - -168 000,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży E -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe -36 126,00 - - - - -36 126,00 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E -36 126,00 - - - - -36 126,00 - - -

Urząd Miasta -37 109,00 - - - - -37 109,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -22 090,00 - - - - -22 090,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -13 908,00 - - - - -13 908,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 111,00 - - - - -1 111,00 - - -

jednostki systemu oświaty 983,00 - - - - 983,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98,00 - - - - 98,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 479,00 - - - - 479,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 406,00 - - - - 406,00 - - -

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych ośrodków rewalidacyjno - wychowawczych E -80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

Urząd Miasta -80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze -145 137,00 - - - - -145 137,00 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E -145 137,00 - - - - -145 137,00 - - -

Urząd Miasta -165 522,00 - - - - -165 522,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -111 070,00 - - - - -111 070,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -51 905,00 - - - - -51 905,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 547,00 - - - - -2 547,00 - - -

jednostki systemu oświaty 20 385,00 - - - - 20 385,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 852,00 - - - - 50 852,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -26 530,00 - - - - -26 530,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 937,00 - - - - -3 937,00 - - -

Sygnatura: 02051060333171111202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 96 240,00 - - - - 96 240,00 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E 101 240,00 - - - - 101 240,00 - - -

Urząd Miasta -246 019,00 - - - - -246 019,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -177 852,00 - - - - -177 852,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -51 497,00 - - - - -51 497,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -16 670,00 - - - - -16 670,00 - - -

jednostki systemu oświaty 347 259,00 - - - - 347 259,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 294 835,00 - - - - 294 835,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 293,00 - - - - 54 293,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 869,00 - - - - -1 869,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

Urząd Miasta -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -4 327,00 - - - - -4 327,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 764,00 - - - - -2 764,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 563,00 - - - - -1 563,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 327,00 - - - - 4 327,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 764,00 - - - - 2 764,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 563,00 - - - - 1 563,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 596 644,00 2 707 342,00 - - - -2 110 698,00 0,00 - -

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna - 14 229,00 - - - -14 229,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 607,00 20 836,00 - - - -14 229,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z 93 436,00 93 436,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 93 436,00 93 436,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 93 436,00 93 436,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -86 829,00 -72 600,00 - - - -14 229,00 - - -

Urząd Miasta -86 829,00 -72 600,00 - - - -14 229,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 500,00 -8 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -66 600,00 -55 600,00 - - - -11 000,00 - - -

Sygnatura: 02061060333171111202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -229,00 - - - - -229,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -20 000,00 -17 000,00 - - - -3 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -6 607,00 -6 607,00 - - - - - - -

Składki z tytułu przynależności Miasta do związków i stowarzyszeń R -6 607,00 -6 607,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -6 607,00 -6 607,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -6 607,00 -6 607,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI - 14 229,00 - - - -14 229,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 230 680,00 230 680,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K 230 680,00 230 680,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 230 680,00 230 680,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

230 680,00 230 680,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -230 680,00 -230 680,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K -230 680,00 -230 680,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -230 680,00 -230 680,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -500,00 -500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -55 000,00 -55 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -156 680,00 -156 680,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 02071060333171111202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
758 Różne rozliczenia -1 068 986,00 -1 068 986,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 068 986,00 -1 068 986,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki związane z uruchomieniem nowych 
obiektów

F -30 342,00 -30 342,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -30 342,00 -30 342,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -30 342,00 -30 342,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -596 644,00 -596 644,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -596 644,00 -596 644,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -596 644,00 -596 644,00 - - - - - - -

Rezerwa ogólna F -442 000,00 -442 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -442 000,00 -442 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -442 000,00 -442 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -1 068 986,00 -1 068 986,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Interreg VA - "Punkt Kontaktowo - Doradczy dla polskich i niemieckich obywateli 
- współpraca i integracja"

P
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00 850,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00 150,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych -850,00 -850,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -150,00 -150,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Interreg VA - "Transgraniczna sieć Centrów usługowo - Doradczych jako siła 
napędowa Polsko - Niemieckiej współpracy w Euroregionie Pomerania i 
powiecie Markisch - Oderland"

P
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00 850,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00 150,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych -850,00 -850,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02081060333171111202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4309 Zakup usług pozostałych -150,00 -150,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Nadzoru Właścicielskiego
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Kompleksowe ubezpieczenia miasta F -39 000,00 -39 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -39 000,00 -39 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -39 000,00 -39 000,00 - - - - - - -

Obsługa prawna Z 39 000,00 39 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 39 000,00 39 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 39 000,00 - - - - - - -

BIURO NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -725,00 - - - - - -725,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 725,00 - - - - - 725,00 - -

Koszty sprzedaży gruntów i budynków N -29 547,00 -29 547,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -29 547,00 -29 547,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -19 500,00 -19 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 047,00 -10 047,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Opłaty na rzecz budżetu państwa N 47,00 47,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 47,00 47,00 - - - - - - -

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 47,00 47,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02091060333171111202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Regulacje zobowiązań z tytułu podatku od nieruchomości M 29 500,00 29 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 29 500,00 29 500,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 29 500,00 29 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 2 124 927,00 - - - -2 124 927,00 - - -

Sygnatura: 02002060333171111202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59BE7D-9E36-46BD-ADC4-D0DD836AC790. Podpisany Strona 20


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

